Terça, 15 de Março de 2022 | ANO: 3 | Nº 203 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0648/2022-GP. .............................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 15 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 203
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0648/2022-GP.

PORTARIA Nº 0648/2022-GP.    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AQÜICULTURA E PESCA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.                          O

PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e no inciso II, do Art. 19, da Constituição Estadual,

CONSIDERANDO, ainda, o que estabelece o Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,                        R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear por tempo indeterminado o Sr. DOMINGOS DINIZ DE CARVALHO, portador do R.G. Nº 047534852013-9

SESP/MA e do CPF Nº 063.427.953-04, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RURAL, AQÜICULTURA E PESCA.                             Art. 2º - Com a edição do presente ato passa o Secretário nomeado a

fazer parte do primeiro escalão do Governo Municipal e quadro de funcionários de CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO e prestará seus serviços de conformidade com a Lei de

Reorganização Administrativa, nos limites da respectiva secretaria.                             Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.                             Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.                             DÊ-SE

CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO,

Estado do Maranhão, em 04 de fevereiro de 2022. ANTONIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $UynV7.pPrX5

Página 2/3

Terça, 15 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 203
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:15.03.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0648/2022-GP.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-15T17:02:47-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL